
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/357/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada Miejska Jabłonowa 
Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, objętych gminnym systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi, położonych na obszarze Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zobowiązani są 
wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z góry za jeden miesiąc kalendarzowy 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, objętych gminnym systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi, położonych na obszarze Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zobowiązani są 
wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania z góry raz w roku w terminie do 
15 sierpnia za dany rok. 

§ 2. 1. Ustala się tryb uiszczania opłaty określonej w § 1 w formie: 

1) przelewem na przypisane przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie właścicielowi nieruchomości 
indywidualne konto bankowe; 

2) bezgotówkowo w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie przy użyciu karty płatniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 448



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 448


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-17T10:09:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




